

# 【機構の収支予算の明細】

首都高速道路に係る地域路線網

[ 百万円(消費税込み) ]

		未償還残高(期首)			会社からの引受け債務			収入			支出			収支差
		債務残高(期首) <sup>(注1)(注2)</sup>		出資金	有利子借入金	社会資本借入金	無利子借入金	貸付料	占用料等	出資金	管理費等	支払利息	無利子貸付金	
		有利子借入金	社会資本借入金											
2006年度	平成18年度	4,411,163	414,291	769,594	34,341	0	2,775	202,470	589	30,300	8,551	75,278	30,300	119,230
2007年度	平成19年度	4,360,092	380,473	799,894	97,164	80,861	35,948	203,138	592	32,764	129	76,235	32,764	127,366
2008年度	平成20年度	4,300,382	423,778	832,658	64,449	0	32,162	207,313	604	51,766	5,991	82,299	51,766	119,627
2009年度	平成21年度	3,904,994	383,759	884,424	168,064	95,752	29,895	203,625	611	50,497	-3,025	86,787	50,497	120,474
2010年度	平成22年度	3,993,822	438,273	934,921	9,690	0	0	207,072	619	50,440	10,040	99,750	50,440	97,901
2011年度	平成23年度	3,949,767	394,117	985,361	9,871	0	0	191,596	619	49,297	9,292	104,666	49,297	78,257
2012年度	平成24年度	3,924,921	350,577	1,034,658	384,969	0	160,547	197,157	619	48,513	-14,320	110,156	48,513	101,940
2013年度	平成25年度	4,250,714	307,813	1,083,171	168,264	0	78,594	202,811	636	18,630	-1,454	133,721	18,630	71,180
2014年度	平成26年度	4,387,004	268,607	1,101,801	48,206	382	10,912	218,809	654	1,409	8,292	151,951	1,409	59,220
2015年度	平成27年度	4,412,206	232,773	1,103,210	20,091	0	0	230,098	662	0	10,680	160,765	0	59,315
2016年度	平成28年度	4,406,208	199,547	1,103,210	20,088	0	0	235,228	654	0	10,882	164,646	0	60,354
2017年度	平成29年度	4,397,116	168,373	1,103,210	20,083	0	0	237,031	654	0	10,971	168,454	0	58,260
2018年度	平成30年度	4,388,389	138,923	1,103,210	20,082	0	0	302,892	654	0	14,105	170,830	0	118,611
2019年度	平成31年度	4,317,083	111,700	1,103,210	20,083	0	0	306,024	654	0	14,256	170,087	0	122,335
2020年度	平成32年度	4,240,309	86,222	1,103,210	21,130	0	0	308,998	654	0	14,347	167,105	0	128,200
2021年度	平成33年度	4,156,001	63,460	1,103,210	21,687	0	0	308,782	654	0	14,311	163,850	0	131,275
2022年度	平成34年度	4,065,701	44,172	1,103,210	21,878	0	0	308,575	654	0	14,290	160,337	0	134,602
2023年度	平成35年度	3,968,526	28,623	1,103,210	21,911	0	0	308,439	654	0	14,283	156,483	0	138,327
2024年度	平成36年度	3,865,197	15,536	1,103,210	22,090	0	0	308,359	654	0	14,271	152,212	0	142,530
2025年度	平成37年度	3,754,176	6,117	1,103,210	22,184	0	0	308,300	662	0	14,273	147,596	0	147,093
2026年度	平成38年度	3,633,541	1,843	1,103,210	22,341	0	0	308,498	654	0	14,264	142,634	0	152,254
2027年度	平成39年度	3,505,471	0	1,103,210	22,642	0	0	309,077	654	0	14,279	137,373	0	158,079
2028年度	平成40年度	3,370,034	0	1,103,210	22,944	0	0	308,934	654	0	14,256	131,858	0	163,474
2029年度	平成41年度	3,229,504	0	1,103,210	23,390	0	0	308,776	654	0	14,230	126,136	0	169,064
2030年度	平成42年度	3,083,830	0	1,103,210	23,653	0	0	308,617	654	0	14,208	120,205	0	174,858
2031年度	平成43年度	2,932,625	0	1,103,210	23,790	0	0	307,184	654	0	14,134	114,071	0	179,633
2032年度	平成44年度	2,776,782	0	1,103,210	23,790	0	0	305,700	654	0	14,063	107,749	0	184,542
2033年度	平成45年度	2,616,030	0	1,103,210	24,566	0	0	304,244	654	0	13,958	101,226	0	189,714
2034年度	平成46年度	2,450,882	0	1,103,210	24,680	0	0	302,773	654	0	13,881	94,524	0	195,022
2035年度	平成47年度	2,280,540	0	1,103,210	24,680	0	0	301,300	662	0	13,819	87,612	0	200,531
2036年度	平成48年度	2,104,689	0	1,103,210	24,680	0	0	299,830	654	0	13,741	80,474	0	206,269
2037年度	平成49年度	1,923,100	0	1,103,210	24,680	0	0	298,348	654	0	13,672	73,103	0	212,227
2038年度	平成50年度	1,735,553	0	1,103,210	24,680	0	0	296,903	654	0	13,600	65,489	0	218,468
2039年度	平成51年度	1,541,765	0	1,103,210	24,680	0	0	295,439	654	0	13,533	57,621	0	224,939
2040年度	平成52年度	1,341,506	0	1,103,210	24,681	0	0	293,996	654	0	13,463	49,489	0	231,698
2041年度	平成53年度	1,134,489	0	1,103,210	24,678	0	0	292,558	654	0	13,396	41,082	0	238,734
2042年度	平成54年度	920,433	0	1,103,210	24,677	0	0	291,107	654	0	13,324	32,387	0	246,050
2043年度	平成55年度	699,060	0	1,103,210	24,675	0	0	289,677	654	0	13,258	23,395	0	253,678
2044年度	平成56年度	470,057	0	1,103,210	24,675	0	0	288,321	654	0	13,193	14,091	0	261,691
2045年度	平成57年度	233,041	0	1,103,210	24,676	0	0	286,983	662	0	13,139	4,460	0	270,046
2046年度	平成58年度	0	0	1,090,881	24,267	0	0	285,558	654	0	13,080	0	0	273,132
2047年度	平成59年度	0	0	842,016	24,267	0	0	284,142	654	0	13,014	0	0	271,782
2048年度	平成60年度	0	0	594,501	24,266	0	0	282,751	654	0	12,946	0	0	270,459
2049年度	平成61年度	0	0	348,308	24,267	0	0	281,365	654	0	12,882	0	0	269,137
2050年度	平成62年度	0	0	103,438	14,190	0	0	122,915	327	0	5,614	0	0	117,628
2051年度	平成63年度	0	0	0										
計					1,810,840	176,995	350,833	12,251,713	28,792	333,616	503,112	4,308,187	333,616	7,469,206

(注1) 上表の債務残高は「道路整備事業に係る国の財政上の特別措置に関する法律(昭和33年法律第34号)」に基づく高速道路利便増進事業に伴い、平成20年度において一般会計に承継する機構債務を反映している。

(注2) 均一料金の継続による料金収入の減(約832億円)が見込まれるため、平成17年度から平成19年度の調達金利の計画と実績の差の範囲内において、平成20年度期首の有利子借入金から、所要の額を減額している。